
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 29. janvārī  Nr. 42 
 

 

Par līguma par tīkla reklāmas izvietošanu 

noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Dzintaru koncertzāle” 

(protokols Nr. 1, 44. punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 17. decembra lēmumu Nr. 754 “Par 

Līguma par tīkla reklāmas izvietošanu noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzintaru 

koncertzāle”” Jūrmalas pilsētas dome un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Dzintaru 

koncertzāle”, reģistrācijas Nr. 40003378932, (turpmāk – Sabiedrība) 2020. gada 30. decembrī ir 

noslēgusi Līgumu par tīkla reklāmas izvietošanu Nr. 1.2-16.11/1756 (turpmāk – Līgums). 

Līguma termiņš ir pieci gadi, t.i., līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība ir saņēmusi Sabiedrības 2025. gada 3. decembra 

iesniegumu (reģistrēts ar lietas Nr. DKOR-SAN-JUR/14916) ar lūgumu pagarināt Līgumu uz 

pieciem gadiem. 

Lai izpildītu Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 12 “Par 

reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 44. punktu, kas 

nosaka, ka par tīkla reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu, Jūrmalas valstspilsētā ir jānoslēdz līgums ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, kā arī lai 

nodrošinātu reklāmas izvietošanu un saskaņošanu saskaņā ar Ministru kabineta 2012. gada 

30. oktobra noteikumiem Nr. 732 “Kārtība, kādā saņemama atļauja reklāmas izvietošanai 

publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu” un Jūrmalas domes 2024. gada 

24. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 19 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām”, 

ir nepieciešams noslēgt jaunu līgumu par tīkla reklāmas izvietošanu starp Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldību un Sabiedrību. 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 12 “Par 

reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 44. punktu, Jūrmalas 

domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 19 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības nodevām” un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2026. gada 15. janvāra sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/7), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” līgumu par tīkla 

reklāmas izvietošanu uz pieciem gadiem (pielikumā). 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldei organizēt šī lēmuma 

1. punktā minētā līguma noslēgšanu. 

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma 1. punktā 

minēto līgumu. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


